

Årsredovisning för
Monsterchicken Holdingbolag AB

559452-9306

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Qingyan Du
Styrelseledamot

2026-05-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Monsterchicken Holdingbolag AB, 559452-9306, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedrivs som moderbolag att investera i restaurangbransch, och i sina kommande dotterbolag.

Bolaget har under året börjat vidarefakturera koncerngemensamma kostnader till övriga bolag vilket är orsaken till att nettoomsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	4 037 839	
Resultat efter finansiella poster	54 947	-12 905
Soliditet %	5,9	39,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		29 455
Balanseras i ny räkning		29 455	-29 455
Årets resultat			43 333
Belopp vid årets utgång	25 000	29 455	43 333

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	29 455
Årets resultat	43 333
Summa	72 788
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	72 788
Summa	72 788

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-17 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 037 839	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 037 839	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-664 146	0
Övriga externa kostnader		-699 570	-12 905
Personalkostnader	2	-2 615 220	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 766	0
Summa rörelsekostnader		-3 981 702	-12 905
Rörelseresultat		56 137	-12 905
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		223	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 413	0
Summa finansiella poster		-1 190	0
Resultat efter finansiella poster		54 947	-12 905
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		54 947	37 095
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 614	-7 640
Årets resultat		43 333	29 455

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	16 590	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		16 590	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 050 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 050 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		1 066 590	100 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 235	0
Summa varulager m.m.		3 235	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		480 165	0
Fordringar hos koncernföretag		86 426	10 000
Övriga fordringar		4 973	0
Summa kortfristiga fordringar		571 564	10 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 128	27 095
Summa kassa och bank		20 128	27 095
Summa omsättningstillgångar		594 927	37 095
SUMMA TILLGÅNGAR		1 661 517	137 095

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 455	0
Årets resultat		43 333	29 455
Summa fritt eget kapital		72 788	29 455
Summa eget kapital		97 788	54 455
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		75 000	75 000
Summa långfristiga skulder		75 000	75 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		120 615	0
Skulder till koncernföretag		937 971	0
Skatteskulder		19 254	7 640
Övriga skulder		308 550	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 339	0
Summa kortfristiga skulder		1 488 729	7 640
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 661 517	137 095

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-17 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	19 356	0
Utgående anskaffningsvärden	19 356	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 766	0
Utgående avskrivningar	-2 766	0
Redovisat värde	16 590	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	100 000
Lämnade aktieägartillskott	950 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 050 000	100 000
Redovisat värde	1 050 000	100 000

Not 5 Upplysning om ägarföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Kfood Group AB (70%)	559419-7419	Stockholm
Phil's Burger AB (30%)	556958-7149	Stockholm

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-27

Stockholm

Qingyan Du 2026-05-03
Qingyan Du Datum
Styrelseordförande

Weiming Li Morén 2026-05-03
Weiming Li Morén Datum
Styrelseledamot

Peder Skaj 2026-05-03
Peder Skaj Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-04

Martin Hedlund
Martin Hedlund
Auktoriserad revisor
